

Reinhart Vachal
 Fahrzeugbau
 Ziegeleiweg 7
 93413 Cham

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230502125
 Kundennr.: 51341
 Datum: 26. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.triphaus@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230502679 vom 26.05.2023; Ihre Referenznr.: TELEFONISC;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	49,00	98,00
4	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	4	Stück	38,71	154,84
5	42081		AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 351, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 16,2 mm, Stützlaster 350 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	113,54	113,54
6	60100		KNOTT Bremsstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 KNOTT Bremsstrommel, Ø 200 x 50 mm, für 20-2426/1, 20-2425/1, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,00 kg	4	Stück	55,96	223,84

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230502125

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	8,60	17,20
8	30147		SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,94 kg	1	Stück	94,50	94,50
9	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	2	Stück	8,35	16,70
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	718,62
						19% MwSt.	136,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	855,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502125 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 61,04

Lief. an Adresse

 Reinhart Vachal
 Fahrzeugbau
 Ziegeleiweg 7
 93413 Cham
 Deutschland